consoectu consisto [FiA.200v] 
Beatus Andreas orabat dicens domine rex aeternae gloriae suscipe me pendentem in patibulo 1610 BEMVHRDFSLrumlwsdP [AnC.Ant.3r FoA FaNn.638] <EM BAROFFIO-KIM  2003, 153> 
Beatus Andreas orabat dicens rex aeternae gloriae suscipe me pendentem in patibulo 1610 C 
Beatus Anselmus saeculi principes docebat dicens nihil amplius diligit deus in hoc mundo quam ecclesiae suae libertatem alleluia m 
Beatus Antiochus dixit ad Adrianum servus sum domini mei Iesu Christi et alium non novi nisi dominum redemptorem [Ant]  
Beatus Antoninus ad praesulatum quasi ad cruciatum raptus doctrina et moribus gregem suum pavit alleluia d 
Beatus Antonius evangelii non immemor paterna praedia distraxit omnia et pauper pretia dedit pauperibus [GoS.L.294v LoC.4] “Antonius ab” 
Beatus Apollenaris oravit ad dominum et patricii filiam suscitavit mortuam 1611 L [Bn20] “Apollenaris” #cfr Mombr I,119,29-# 
Beatus Apollenaris super caecorum oculos signum crucis edidit nubem squamosam detegens 1612 L [Bn20 oculis] “Apollenaris” #cfr Mombr I,121,52-# 
Beatus Apollonius episcopus benedixit iter sanctorum et dedit eis pacem dicens in nomine domini proficiscimini multiplicantes domino plebem perfectam [BsM.1194.12] “Faustinus Iovitta" 
Beatus apostolus exultans dixit domine deprecot tuam … [CdE, frammento s.s.]  “Martialis” [vsp, 2 ant] 
Beatus Auctor saeculi servile corpus induit ut carne carnem liberans ne perderet quos condidit 1613 R « Maria. Ann » #SEDULIUS A solis ortus cardine str. 2# 
Beatus autem Criscus cum duobus discipulis Omnione et Emptio a militibus Decii se requirentibus non celavit [CmU.Add.9482] “Criscus” 
Beatus autem Eustasius oravit ad dominum ut qui eius martyrio meminerit salus a deo percipiat 1614 L « Eustasius » #cfr Mombr I,472,37-«  
Beatus autem Marcus cum traheretur dicebat in manus tuas domine commendo spiritum meum alleluia [ROM!] “Marcus” 
Beatus autem Marcus dum traheretur dicebat in manus tua domine commendo spiritum meum alleluia [ROML.88v] “Marcus” 
Beatus autem Marcus laetus effectus ait dominus det tibi panem vitae de caelo alleluia [ROM! ROML.88v] “Marcus” 
Beatus autem martyr Christi Anastasius non metuebat tormenta sed fiducialiter respondebat dicens quoniam qui perseveraverit usque in finem hic salvus erit [ROML.53v] “Anastasius” 
Beatus Bartholomaeus ait Polimio terrena terrenis sunt necessaria ego autem nil terrenum desidero 1615  [VcC.37.141r] “Bartholomaeus” 
Beatus Bartholomaeus ait Polimio terrena terrenis sunt necessaria ego autem nihil terrenum desidero 1615  [Pc.SS.Ant4.106v] “Bartholomaeus” 
Beatus Bartholomaeus ait Polymio terrea terreni sunt necessaria ego autem nihil terreni desidero 1615 S “Bartholomaeus” #Mombr I,141,36-# 
Beatus Bartholomaeus ait Polymio terrea terreni sunt necessaria ego autem nihil terrena desidero 1615 L “Bartholomaeus” 
Beatus Bartholomaeus ait Polymio terrea terrenis sunt necessaria ego autem nihil terrenum desidero 1615 E “Bartholomaeus” 
Beatus Benedictus sancto Mauro valedicens ait iam valeas felix in profectione felicior futurus in perventione 1616 F “Maurus” #AASS Ian II,325,20# 
Beatus Bernardus ab infantia spiritum ... est bonum per quem erat puer do... et amabilis [VcC.151.239ra] “Bernardus ab Claraevallensis” 
Beatus Bernardus ieiuniis et vigiliis sese macerans orationibus die noctuque vacabat [VcC.210.244v- 1ant3nct] “Bernardus Augustensis ‘di Mentone’ ” 
Beatus Calistus dedit orationem dicens deus qui dispersa congregas et congregata conservas auge fidem et fiduciam servis tuis per Iesum Christum dominum nostrum 1617 [LuC.603.211v MS1] “Calixtus” 
Beatus Calixtus dedit orationem dicens deus qui dispersa congregas et congregata conservas auge fidem et fiduciam servis tuis per Iesum Christum dominum nostrum 1617  [LuC.603.211v MS2] “Calixtus” 
Beatus Callistus dedit orationem dicens deus qui dispersa congregans et congregata conservas auge fidem et fiduciam servis tuis per Christum dominum nostrum 1617 R [MnT.133.282vb] “Calixtus” # »Mombr II,241,43-# 
Beatus Callistus dedit orationem dicens deus qui dispersa congregas et congregata conservas auge fidem et da fiduciam servis tuis per Christum dominum nostrum 1617 E “Calixtus” #Tjid v Liturgie 1942# 
Beatus Callistus dedit orationem dicens deus qui dispersa congregas et congregata conservas auge fidem et fiduciam servis tuis per Christum dominum nostrum 1617 HFP “Calixtus” 
Beatus Cassianus licet corporaliter esset sepultus spiritalem tamen edidit vocem [BxS.E21.256v ImM.12 2ANTLDS] “Cassianus” 
Beatus Cassianus sacerdos extitit gloriosus martyrium confessor implevit pervenit victor meritis ad coronam [BxS.E21.253v ImM.12 1ANT1VSP] “Cassianus” 
Beatus Cataldus gloriosus in miraculis pius in auxiliis in dei ministerio venerabilis ecclesiae Tarentinae extitit dispensator alleluia alleluia [AfA. C 11] 
Beatus Cerbonius cum sociis facto martirio beati Crisci et sotiorum eius corpora eorum sepellierunt et iuxta sepulcra flexis genibus stantes milites Decii eos invenerunt et in loco dicto vivos in foveam miserunt et sic ad caelos per martirium ascendere